godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja sa stacionarom  

Olovo za nabavku medicinske opreme 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja sa stacionarom Olovo u iznosu od 8.785,00 

KM (slovima: osamhiljadasedamstotinaosamdesetpet konvertibilnih maraka) za finansiranje 

nabavke uređaja za fizikalnu terapiju za potrebe Službe za fizikalnu medicinu i to: 

a) terapeutski ultrazvuk – dvokanalni uređaj za ultrazvučnu terapiju  (1 kom) i 

b) uređaj za interferentne struje (IFC) i TENS – elektrostimulator (1 kom).